
VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA  
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 
 
 
 
 
 

 
BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 
2021 M. BIRŽELIO 30 D. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašasElektroninio dokumento nuorašas



Nr.

(data)

Kodas

90036

036

0033

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje 

(iždo sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams*

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 137 552,27 2 900 000,00 1 074 100,03 1 074 100,03 31 124,90 31 124,90

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 137 552,27 2 900 000,00 1 074 100,03 1 074 100,03 31 124,90 31 124,90

(parašas)

(parašas)

(metinė, ketvirtinė)

Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos 188659752 Vasario 16-osios g. 14 LT-01514 VILNIUS

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI

2021 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

4 8

967 672,66

967 672,66

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-07-02

Laikas: 11:05:12

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 44.879.039,00 20.212.039,00 17.028.305,03 17.028.162,22

2. IŠLAIDOS 1 37.116.689,00 18.242.689,00 16.627.170,62 16.627.027,81

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28.377.119,00 13.596.219,00 13.530.546,88 13.530.546,88

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 27.963.268,00 13.405.768,00 13.341.301,26 13.341.301,26

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 27.963.268,00 13.405.768,00 13.341.301,26 13.341.301,26

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 27.963.268,00 13.405.768,00 13.341.301,26 13.341.301,26

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 27.963.268,00 13.405.768,00 13.341.301,26 13.341.301,26

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 413.851,00 190.451,00 189.245,62 189.245,62

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 413.851,00 190.451,00 189.245,62 189.245,62

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 413.851,00 190.451,00 189.245,62 189.245,62

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 413.851,00 190.451,00 189.245,62 189.245,62

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 8.370.470,00 4.441.470,00 2.895.572,68 2.895.429,87

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 8.370.470,00 4.441.470,00 2.895.572,68 2.895.429,87

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8.370.470,00 4.441.470,00 2.895.572,68 2.895.429,87

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8.370.470,00 4.441.470,00 2.895.572,68 2.895.429,87

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 7.600,00 4.000,00 1.918,80 1.918,80

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 406.300,00 153.700,00 115.526,33 115.526,33

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 73.700,00 32.000,00 25.544,33 25.544,33

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 37.000,00 14.200,00 1.180,40 1.180,40

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 604.100,00 299.100,00 275.100,64 275.100,64

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 118.000,00 44.500,00 31.513,90 31.513,90

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 74.300,00 44.000,00 29.336,46 29.336,46

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 22.800,00 3.400,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 349.300,00 192.000,00 179.245,66 179.245,66

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.219.000,00 1.260.900,00 547.005,83 547.005,83

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 58.400,00 20.000,00 3.306,76 3.236,67

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4.399.970,00 2.373.670,00 1.685.893,57 1.685.820,85

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 265.800,00 141.700,00 138.480,29 138.480,29

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 265.800,00 141.700,00 138.480,29 138.480,29

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 265.800,00 141.700,00 138.480,29 138.480,29

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 265.800,00 141.700,00 138.480,29 138.480,29

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 265.800,00 141.700,00 138.480,29 138.480,29

2. 8, Kitos išlaidos 114 103.300,00 63.300,00 62.570,77 62.570,77



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-07-02

Laikas: 11:05:12

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 103.300,00 63.300,00 62.570,77 62.570,77

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 103.300,00 63.300,00 62.570,77 62.570,77

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 103.300,00 63.300,00 62.570,77 62.570,77

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 103.300,00 63.300,00 62.570,77 62.570,77

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 7.762.350,00 1.969.350,00 401.134,41 401.134,41

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 7.762.350,00 1.969.350,00 401.134,41 401.134,41

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 923.350,00 150.350,00 3.917,54 3.917,54

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 923.350,00 150.350,00 3.917,54 3.917,54

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 923.350,00 150.350,00 3.917,54 3.917,54

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 52.000,00 32.000,00 2.961,64 2.961,64

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

871.350,00 118.350,00 955,90 955,90

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 6.839.000,00 1.819.000,00 397.216,87 397.216,87

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 6.839.000,00 1.819.000,00 397.216,87 397.216,87

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 6.839.000,00 1.819.000,00 397.216,87 397.216,87

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 6.839.000,00 1.819.000,00 397.216,87 397.216,87

IŠ VISO 44.879.039,00 20.212.039,00 17.028.305,03 17.028.162,22

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 02 02

Data: 21-07-02

Laikas: 11:03:19

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 31.185.350,00 14.960.150,00 14.596.026,04 14.595.883,23

2. IŠLAIDOS 1 31.131.000,00 14.925.800,00 14.593.197,06 14.593.054,25

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28.108.000,00 13.354.000,00 13.340.043,38 13.340.043,38

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 27.698.000,00 13.167.000,00 13.153.515,16 13.153.515,16

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 27.698.000,00 13.167.000,00 13.153.515,16 13.153.515,16

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 27.698.000,00 13.167.000,00 13.153.515,16 13.153.515,16

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 27.698.000,00 13.167.000,00 13.153.515,16 13.153.515,16

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 410.000,00 187.000,00 186.528,22 186.528,22

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 410.000,00 187.000,00 186.528,22 186.528,22

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 410.000,00 187.000,00 186.528,22 186.528,22

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 410.000,00 187.000,00 186.528,22 186.528,22

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 2.655.700,00 1.368.100,00 1.052.902,62 1.052.759,81

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2.655.700,00 1.368.100,00 1.052.902,62 1.052.759,81

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.655.700,00 1.368.100,00 1.052.902,62 1.052.759,81

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.655.700,00 1.368.100,00 1.052.902,62 1.052.759,81

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 7.600,00 4.000,00 1.918,80 1.918,80

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 71.200,00 38.200,00 38.185,97 38.185,97

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 73.700,00 32.000,00 25.544,33 25.544,33

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 37.000,00 14.200,00 1.180,40 1.180,40

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 604.100,00 299.100,00 275.100,64 275.100,64

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 118.000,00 44.500,00 31.513,90 31.513,90

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 65.600,00 35.300,00 22.886,60 22.886,60

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 22.800,00 3.400,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 349.300,00 192.000,00 179.245,66 179.245,66

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9.500,00 6.500,00 6.343,84 6.343,84

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 58.400,00 20.000,00 3.306,76 3.236,67

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.238.500,00 678.900,00 467.675,72 467.603,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 264.000,00 140.400,00 137.680,29 137.680,29

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 264.000,00 140.400,00 137.680,29 137.680,29

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 264.000,00 140.400,00 137.680,29 137.680,29

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 264.000,00 140.400,00 137.680,29 137.680,29



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 02 02

Data: 21-07-02

Laikas: 11:03:19

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 264.000,00 140.400,00 137.680,29 137.680,29

2. 8, Kitos išlaidos 114 103.300,00 63.300,00 62.570,77 62.570,77

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 103.300,00 63.300,00 62.570,77 62.570,77

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 103.300,00 63.300,00 62.570,77 62.570,77

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 103.300,00 63.300,00 62.570,77 62.570,77

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 103.300,00 63.300,00 62.570,77 62.570,77

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 54.350,00 34.350,00 2.828,98 2.828,98

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 54.350,00 34.350,00 2.828,98 2.828,98

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 54.350,00 34.350,00 2.828,98 2.828,98

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 54.350,00 34.350,00 2.828,98 2.828,98

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 54.350,00 34.350,00 2.828,98 2.828,98

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 50.000,00 30.000,00 1.873,08 1.873,08

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

4.350,00 4.350,00 955,90 955,90

IŠ VISO 31.185.350,00 14.960.150,00 14.596.026,04 14.595.883,23

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 01

Data: 21-07-02

Laikas: 11:03:19

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 8.740.400,00 3.478.100,00 1.187.624,96 1.187.624,96

2. IŠLAIDOS 1 2.734.400,00 1.545.100,00 790.408,09 790.408,09

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 2.734.400,00 1.545.100,00 790.408,09 790.408,09

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2.734.400,00 1.545.100,00 790.408,09 790.408,09

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.734.400,00 1.545.100,00 790.408,09 790.408,09

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.734.400,00 1.545.100,00 790.408,09 790.408,09

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 335.100,00 115.500,00 77.340,36 77.340,36

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 8.700,00 8.700,00 6.449,86 6.449,86

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.155.200,00 1.227.400,00 537.122,29 537.122,29

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 235.400,00 193.500,00 169.495,58 169.495,58

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 6.006.000,00 1.933.000,00 397.216,87 397.216,87

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 6.006.000,00 1.933.000,00 397.216,87 397.216,87

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 867.000,00 114.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 867.000,00 114.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 867.000,00 114.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

867.000,00 114.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 5.139.000,00 1.819.000,00 397.216,87 397.216,87

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 5.139.000,00 1.819.000,00 397.216,87 397.216,87

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 5.139.000,00 1.819.000,00 397.216,87 397.216,87

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 5.139.000,00 1.819.000,00 397.216,87 397.216,87

IŠ VISO 8.740.400,00 3.478.100,00 1.187.624,96 1.187.624,96

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 7

Valstybės funkcijos 01 01 02 02

Data: 21-07-02

Laikas: 11:03:19

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 220.419,00 220.419,00 170.554,00 170.554,00

2. IŠLAIDOS 1 220.419,00 220.419,00 170.554,00 170.554,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 220.419,00 220.419,00 170.554,00 170.554,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 217.268,00 217.268,00 168.116,00 168.116,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 217.268,00 217.268,00 168.116,00 168.116,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 217.268,00 217.268,00 168.116,00 168.116,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 217.268,00 217.268,00 168.116,00 168.116,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 3.151,00 3.151,00 2.438,00 2.438,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 3.151,00 3.151,00 2.438,00 2.438,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3.151,00 3.151,00 2.438,00 2.438,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 3.151,00 3.151,00 2.438,00 2.438,00

IŠ VISO 220.419,00 220.419,00 170.554,00 170.554,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 3 2 8 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 01

Data: 21-07-02

Laikas: 11:03:19

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 1.700.000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 1.700.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 1.700.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 1.700.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 1.700.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 1.700.000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 1.700.000,00

IŠ VISO 1.700.000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 03

Data: 21-07-02

Laikas: 11:03:19

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 3.032.870,00 1.553.370,00 1.074.100,03 1.074.100,03

2. IŠLAIDOS 1 3.030.870,00 1.551.370,00 1.073.011,47 1.073.011,47

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 48.700,00 21.800,00 19.949,50 19.949,50

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 48.000,00 21.500,00 19.670,10 19.670,10

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 48.000,00 21.500,00 19.670,10 19.670,10

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 48.000,00 21.500,00 19.670,10 19.670,10

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 48.000,00 21.500,00 19.670,10 19.670,10

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 700,00 300,00 279,40 279,40

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 300,00 279,40 279,40

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 300,00 279,40 279,40

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 300,00 279,40 279,40

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 2.980.370,00 1.528.270,00 1.052.261,97 1.052.261,97

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2.980.370,00 1.528.270,00 1.052.261,97 1.052.261,97

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.980.370,00 1.528.270,00 1.052.261,97 1.052.261,97

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.980.370,00 1.528.270,00 1.052.261,97 1.052.261,97

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 54.300,00 27.000,00 3.539,70 3.539,70

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2.926.070,00 1.501.270,00 1.048.722,27 1.048.722,27

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 1.800,00 1.300,00 800,00 800,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 1.800,00 1.300,00 800,00 800,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 1.800,00 1.300,00 800,00 800,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 1.800,00 1.300,00 800,00 800,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 1.800,00 1.300,00 800,00 800,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 2.000,00 2.000,00 1.088,56 1.088,56

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 2.000,00 2.000,00 1.088,56 1.088,56

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 2.000,00 2.000,00 1.088,56 1.088,56

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 2.000,00 2.000,00 1.088,56 1.088,56

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 2.000,00 2.000,00 1.088,56 1.088,56

Lapas 6



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 03

Data: 21-07-02

Laikas: 11:03:19

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 2.000,00 2.000,00 1.088,56 1.088,56

IŠ VISO 3.032.870,00 1.553.370,00 1.074.100,03 1.074.100,03

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 7



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, 188659752, Vasario 16-osios g. 14, 01514 Vilnius

Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo 

šaltinio kodas *

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, proc.

Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių 

grupės nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

-14,0 1.1 Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas.

-2,1 2.8 Dėl karantino dalis darbuotojų nepasitikrino sveikatos. 

-34,5 2.8

Siekiant sumažinti paketu siunčiamų pranešimų  kiekį laikinai buvo 

sustabdytas jų siuntimas. Taip pat dėl koronaviruso infekcijos (toliau - 

COVID-19) pagalbos priemonių pratęsimo iki 2021-08-31 antrą ketvirtį 

buvo išsiųsti ne visi suplanuoti pranešimai. 

-3,7 2.2 Sumažėjęs pašto paslaugų ir mobilaus interneto poreikis.

-6,4 2.8

Dėl karantino nevyko kelionės, komandiruotės, todėl sunaudota mažiau 

kuro nei planuota. Taip pat dėl susirinkimų organizavimo teleryšiais, 

nebuvo poreikio naudotis taksi  paslaugomis važiuojant į susitikimus.

-13,0 2.8

Dėl karantino laikotarpiu neįvykusių VMI darbuotojų komandiruočių į 

užsienio valstybes ir dėl karantino apribojimų sumažėjus komandiruočių 

skaičiui Lietuvoje.

-22,1 2.2 Dėl sumažėjusio naudojamų administracinių patalpų ploto.

-1,9 2.8

Sausio mėnesį buvo pereita prie naujos administracinių pastatų naudojimo 

pagal nuomos sutartis formos, todėl lėšų nebuvo galima tiksliai 

suplanuoti, šios lėšos bus panaudotos II-ą pusmetį.

-13,0 2.6

Vykdytojai nepateikė patalpų remonto sąskaitos. Be to, VĮ Turto bankas 

atsisakė išduoti leidimus remontams iš jų nuomojamose patalpose, kam 

buvo suplanuotos lėšos.

-14,7 2.8
Dėl mažesnio, nei planuota, pirkimų poreikio kvalifikacijos kėlimui 

karantino laikotarpiu, lėšos bus panaudotos III ketvirtį.

-3,4 2.2
Asignavimai turto vertinimo paslaugoms įsigyti nepanaudoti, nes nebuvo 

poreikio atlikti tokio pobūdžio vertinimus. 

-12,7  2.8
Dėl karantino, darbuotojams dirbant nuotoliniu būdu, buvo mažesnės 

komunalinės išlaidos, sumažėjo rūšiuojamų atliekų išvežimų kiekis. 

-0,2 2.1 Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina.

pusmetinė  

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

01.002.
Finansų politikos formavimas 

ir įgyvendinimas
1.1.1.1.1. 18 438,2 15 783,5 85,6 -2654,7

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2021 M. BIRŽELIO 30 D.



2

-16,7 2.8

Dėl lėšų trūkumo neapmokėta EDS priežiūros vykdytojui už atliktus 

darbus, kurių vertė apie 37000 eurų. Su vykdytoju sutarta, kad už II 

ketvirčio atliktus darbus bus apmokama trečio ketvirčio pradžioje kai 

galėsime naudoti III ketv. skirtas lėšas.

-7,2 2.6
Sąskaita už išspręstus incidentus, atliktus keitimus pagal MMR priežiūros 

sutartį pateikta pavėluotai ir apmokėta po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

-473,5 2.4 Užsitęsusios viešųjų pirkimų procedūros.

-87,0 2.5
Užsitęsęs atsiskaitymo dokumentų derinimas su vykdytojais, sąskaitos 

išrašytos ir apmokėtos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

-4,8 2.6
IMIS vykdytojas dalies incidentų neišsprendė ir pagal sutartį sprendimą 

nukėlė į III ketvirtį. Nėra gautos sąskaitos už II ketvirčio atliktus darbus. 

-44,1 2.8

Lėšos nepanaudotos dėl karantino metu  sumažėjusio padalinių poreikio 

smulkioms kompiuterinės paskirties prekėms įsigyti, kompiuterinės 

įrangos gedimų kiekio ir dokumentų spausdinimo apimčių 

eksploatacinėms medžiagoms, kadangi didelė dalis darbuotojų dirba 

namuose. 

-7,5 2.8

Dėl karantino sumažėjo nuomojamos kompiuterinės įrangos Mokesčių 

informacijos centrui paslaugų apimtys. Bei sumažėjo naudojamų 

techninių resursų poreikis darbui nuotolinėse darbo vietose.

-32,6 2.8
Sąskaitos už suteiktas paslaugas gautos po ataskaitinio laikotarpio 

pabaigos.
-11,4 2.2 Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis.

-10,3 2.6 Vykdytojas vėluoja pateikti sąskaitas už atliktus darbus.

-80,9 2.4 Dėl numatytų laiku neįvykusių viešųjų pirkimų.

-16,8 2.8 Dėl karantino buvo atsisakyta daugelio planuotų vykdyti renginių. 

-1,5 2.8

Dėl paskelbto karantino 2021 m. I pusmetį buvo atliekama mažiau 

kontrolės veiksmų, kurių metu galėjo būti atliekami kontroliniai pirkimai 

bei teismų posėdžiai perkelti į virtualią erdvę, kuriamos elektroninės 

bylos, sumažėjo popierinių dokumentų poreikis.

-30,4 2.8

Buvo priimta mažiau, nei buvo tikimasi, VMI prie FM nepalankių teismo 

procesinių sprendimų dėl saugojimo paslaugas teikiančioms įmonėms 

apmokėjimo už konfiskuotų transporto priemonių saugojimą arba buvo 

priteista mažiau nei prašė ieškovas. 

-1,7 2.1
Gegužės mėnesį įvyko naujas apsaugos paslaugų pirkimas ir sumažėjo 

įkainis.

-104,8 2.8
Dirbant karantino sąlygomis nebuvo poreikio įsigyti kai kurių prekių ir 

paslaugų.

-11,1 2.6 Paslaugų teikėjas nepateikė sąskaitos apmokėti.

-2,7 1.1
Dėl COVID-19 metu paskelbto karantino, atsiradus galimybei dirbti iš 

namų, sumažėjo nedarbingumo išmokų.

-0,7 2.8
VĮ Turto banko pateikiamos sąskaitos yra kintamo dydžio, todėl tiksliai 

suplanuoti šių galimų išlaidų nėra galimybės.

-28,1 2.8

Dėl užsitęsusio karantino ir darbuotojų darbo iš namų nebuvo poreikio 

įsigyti suplanuotus tikslios kontrolės kondicionierius, poreikis nukeltas į II 

pusmetį.

01.002.
Finansų politikos formavimas 

ir įgyvendinimas
1.1.1.1.1. 18 438,2 15 783,5 85,6 -2654,7



3

-117,4 2.4

Projekto „Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinių technologijų 

veiklos užtikrinimas, IV etapas“ lėšos nepanaudotos (einamiesiems 

tikslams), kadangi įvykus centralizuoto kompiuterizuotų darbo vietų 

valdymo programinės įrangos viešajam pirkimui negautas nei vienas 

pasiūlymas atitinkantis pirkimo dokumentų reikalavimus. 

-36,0 2.5

Investicijų projekto „Kompiuterizuoto audito informacinės sistemos 

plėtra, II etapas“ asignavimai nepanaudoti, nes visos sutartyje planuotos 

pirkti paslaugos buvo susijusios su kitomis VMI informacinėmis 

sistemomis, kurios turi skirtingus vykdytojus. Realizuojant užsakytas 

paslaugas, užtruko pokyčių derinimas su kitų sistemų vykdytojais, todėl 

sutartis buvo pratęsta 3 mėn. laikotarpiui iki 2021-07-28. 

-32,9 2.8

Investicijų projekto „Mokesčių apskaitos informacinės sistemos plėtra, II 

etapas“ dėl galimai per didelio MAIS apkrovimo atsisakyta dalies 

funkcionalumo.

-331,1 2.5

Investicijų projekto „Deklaravimo prievolių ir registrinių duomenų 

administravimo plėtra, II etapas“ nepanaudoti asignavimai dėl 

užsitęsusios MXFD alternatyvos analizės. Tai yra naujas produktas, kuris 

pakeis esamų deklaracijų pildymą iš esmės todėl jam skiriamas didelis 

dėmesys. Be to, testuojant kitus kuriamus funkcionalumus pastebėtos 

klaidos, dėl ko užsitęsė Priėmimo testavimas bei diegimai į gamybinę 

aplinką. 

-400,0 2.4

Investicijų projekto „Mokesčių apskaitos informacinės sistemos plėtra, III 

etapas“ lėšos nepanaudotos dėl užsitęsusių viešųjų pirkimų procedūrų 

vykdymo, sutartys pasirašytos  I ketvirtį dėl to užsitęsė sutartyse numatytų 

paslaugų komponentų analizės, projektavimo, specifikacijų derinimo 

darbai. 

-100,0 2.5

Investicijų projekto „Deklaravimo prievolių ir registrinių duomenų 

administravimo plėtra, III etapas“  Gypas lėšos nepanaudotos, nes užsitęsė 

vykdomų darbų analizės etapai, testavimo VMI etapai (nustatytos klaidos, 

kurios buvo taisomos), nebuvo galima vykdyti diegimo į realią aplinką. 

-50,0 2.4

Investicijų projekto „Deklaravimo prievolių ir registrinių duomenų 

administravimo plėtra, III etapas“ IMIS lėšos nepanaudotos, nes užsitęsė 

viešojo pirkimo procedūros.

-429,1 2.5

Investicijų projekto „Taikomosios programinės įrangos sukūrimas ir 

techninės įrangos įsigijimas informacijos mainams tarp Europos Sąjungos 

valstybių, III etapas“ lėšos nepanaudotos, nes vėluoja dalies suplanuotų 

darbų atlikimas. 

-1,2 2.1 Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina.

-11,5 2.2 Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis.

-30,0 2.8

Dėl atsiradusių nenumatytų skubių ir svarbių darbų užtruko 

Pažeidžiamumų vertinimo sistemos pirkimo techninės specifikacijos 

parengimas, kuris šiuo metu yra beveik pabaigtas ir viešasis pirkimas bus 

vykdomas artimiausiu metu.

01.002.
Finansų politikos formavimas 

ir įgyvendinimas
1.1.1.1.7. 220,4 170,6 77,4 -49,8 -49,8 1.3

Iš Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezervo COVID-19 ligos 

padariniams šalinti ir jos plitimui esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai valdyti skirtos lėšos 2021 m. birželio mėn. 28d. LR Vyriausybės 

nutarimu Nr. 500, bus panaudotos liepos mėnesį. 

01.002.
Finansų politikos formavimas 

ir įgyvendinimas
1.1.1.1.1. 18 438,2 15 783,5 85,6 -2654,7



4

-2,3 1.1

Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas, bei dėl COVID-19 metu 

paskelbto karantino, atsiradus galimybei dirbti iš namų, sumažėjo 

nedarbingumo išmokų.

-23,5 2.2 Buvo atlikta mažiau AIS sistemos priežiūros darbų, nei planuota.

-452,6 2.2

Sumažėjus pirkėjų poreikiui banderolėms įsigyti ir unikalių identifikatorių 

(toliau – UID) suteikimui tabako gaminiams ženklinti, panaudota mažesnė 

skirtų asignavimų suma.

-0,9 2.4 Vykdoma tiekėjo paieška.

Iš viso pagal 

programą:
20 212,0 17 028,2 84,2 -3183,8 -3183,8

01.002.
Finansų politikos formavimas 

ir įgyvendinimas
1.4.1.1.1. 1 553,4 1 074,1 69,1 -479,3

* Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



5

PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 

 

nepanaudoj

imo 

priežasčių 

grupės nr.
1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos

2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5.

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

2.7. Įstaigos reorganizacija

2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.

** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos 

tvarkymas

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 

pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės 

ir administracinės procedūros



 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2021 METŲ I PUSMEČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau — VMI 

prie FM) yra biudžetinė įstaiga, įstaigos kodas 188659752, buveinės adresas Vasario 16-osios g. 14, 

Vilnius. VMI prie FM apskaitą centralizuotai tvarko Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras. 

VMI prie FM 2021 metų I pusmečio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr.543 „Dėl 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių 

patvirtinimo“ (aktualia redakcija) ir Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir 

savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų 

sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ (aktualia redakcija) su vėlesniais pakeitimais. 

 

VMI prie FM teikiamą 2021 metų I pusmečio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: 

- forma Nr. 1 — biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių 

dalies ir kitų lėšų, skiriamų programoms finansuoti ataskaita; 

- forma Nr. 2 — biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita; 

- forma Nr. 3 — biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 

ataskaita; 

- aiškinamasis raštas. 

          

        Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, 

skiriamų programoms finansuoti, vykdant programą „Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas“ 

į Lietuvos Respublikos finansų ministerijos sąskaitą pervesta 967672,66 eurų pajamų įmokų už 

apdoroto tabako, etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų ženklinimo banderoles ir UID kodų platinimo 

pajamas. 

        VMI prie FM biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinyje teikiamos formos Nr. 2 — suvestinė 

nedetalizuota ir detalizuota pagal programas, finansavimo šaltinius ir funkcinę klasifikaciją. 

        VMI prie FM 2021 metų I pusmečio biudžeto išlaidų programos „Finansų politikos formavimas ir 

įgyvendinimas“ (1.2 programa) sąmatoje buvo patvirtinta 20212039,00 eurų asignavimų, iš jų darbo 

užmokesčiui — 13405768,00 eurų ir socialinio draudimo įmokoms — 190451,00 eurų. Per ataskaitinį 

laikotarpį VMI prie FM gavo 17028305,03 eurų ir panaudojo 17028162,22 eurų asignavimų, iš jų: 

darbo užmokesčiui gavo ir panaudojo 13341301,26 eurų, socialinio draudimo įmokoms gavo ir 

panaudojo — 189245,62 eurų. Biudžeto išlaidų sąmata įvykdyta — 84,2 procento.  

 

        VMI prie FM pradelstų mokėtinų sumų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra. 

        2020 m. gruodžio 31 d. nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 
metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 
        VMI prie FM biudžetinėse bankų sąskaitose 2021 m. sausio 1 d. pinigų likučio nebuvo, o 2021 

m. birželio 30 d. biudžetinės sąskaitos mokėjimo kortelėje liko nepanaudota 142,81 eurai. 

        Informacijos apie Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai 

finansuojamus projektus padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų 

finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo VMI 

neturi. 

 

        PRIDEDAMA: 

        Informacija apie mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, likučius, pažyma, 1 

lapas. 



Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos188659752 Vasario 16-osios g. 14

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas

90

36

0033

(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 

dienas

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios 

mokėjimo termino 

pradelsimą (pagal 

biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)

Programos 

kodas ir 

pavadimas

Finansavim

o šaltinio 

kodas ir 

pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų 

straipsnio 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

 2021 M. BIRŽELIO 30  D. 



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2021-07-07 16:34:51

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius

Telefonas 1884
Faksimilė (8 5) 268 2700

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt
SWIFT HABALT22

Sąskaitos likutis 2021-06-30

Sąskaitos savininkas VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LR FM
Asmens kodas / Įmonės kodas 188659752
Adresas VASARIO 16-OSIOS G. 14, 01514, Vilnius, Lietuva

IBAN LT68 7300 0100 7573 5365

Valiuta Likutis

EUR 142.81





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) VMI PRIE FM BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS 2021 M. BIRŽELIO 30 D.

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Šuopienė, Analitikė, Pirmoji buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA,ŠUOPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-16 13:57:34 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-22 16:06:02 – 2024-12-20 23:59:59
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Počikajeva, Pogrupio vadovė (RN), Pirmoji buhalterinės

apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas INA,POČIKAJEVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-16 14:30:44 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-23 17:26:36 – 2023-05-22 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalija Saplinskienė, Grupės vadovė, Pirmoji buhalterinės

apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas VITALIJA,SAPLINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-16 14:38:56 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-16 14:39:15 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-13 18:31:35 – 2023-07-12 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-07-16
22:14:55)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-07-16 22:14:56 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilniaus m.,
Vilniaus m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LR FM 2021
M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-20 Nr. 44-329
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Svirskienė, Skyriaus vedėjas, Vidinių procedūrų valdymo

skyrius
Sertifikatas išduotas AUŠRA SVIRSKIENĖ, Valstybinė mokesčių inspekcija prie FM

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-19 14:48:28 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-15 09:30:05 – 2022-05-14 09:30:05
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Klerauskas, Viršininko pavaduotojas, atliekantis

viršininko funkcijas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS,KLERAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-19 18:49:21 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-19 18:49:35 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-08 11:17:09 – 2026-07-07 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Darbo organizavimo ir dokumentų
valdymo sistema (DODVS), VMI prie LR finansų ministerijos,
į.k.188659752 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-21 14:05:28
iki 2021-12-20 14:05:28

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.47.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-07-20
07:36:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-07-20 07:36:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


